Made in Italy
LITEK srl
Via delle Industrie 3b
47824 Poggio Torriana RN Italy
Tel. +39 0541627208
www.litek.it - com@litek.it
LITEK BRASIL

Mast- oder Wandmontage.
Artikel-Nummer
Order Code
Leistung
Power
Optik
Optics
LED-
Lichtstrom
LED Flux
LED-Strom
LED Current
Lichtfarbe
Light Colour
Leuchtenfarbe
Fixture Colour
Betrieb
Function
Schutzklasse
Insulation
Class
Versionen/Versions STANDARD
LE015AN3504B12 015 = 15W AN = SA 2596 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
LE020AN4504B12 020 = 20W AN = SA 3188 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
LE024AN5304B12 024 = 24W AN = SA 3636 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
LE030AN3504B12 030 = 30W AN = SA 5120 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
LE040AN4504B12 040 = 40W AN = SA 6376 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
LE046AN5104B12 046 = 46W AN = SA 7127 Lm 510 = 510 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
Versionen/Versions ECO
LE008AN3504B12 008 = 8W AN = SA 1520 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
LE011AN4504B12 011 = 11W AN = SA 1900 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
LE013AN5304B12 013 = 13W AN = SA 2190 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
LE016AN3504B12 016 = 16W AN = SA 3040 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
LE021AN4504B12 021 = 21W AN = SA 3800 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
LE025AN5304B12 025 = 25W AN = SA 4380 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
LE035AN7004B12 035 = 35W AN = SA 5550 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000 K B = Anthrazit/Dark Grey 1 = OF on/off 2 = Klasse/Class 2
Optionen/Versionen  Options/Versions
AA = AS7 1 = 2200 K               X = Andere Farben
      auf Anfrage
      other colors